
Uchwała Nr IX/47/2015
Rady Gminy Wijewo
z dnia 06 lipca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Wijewo na 2015 rok na rzecz             
                  Województwa Wielkopolskiego

                  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Wijewo dotację celową w formie pomocy finansowej, Województwu 
Wielkopolskiemu,  z  przeznaczeniem  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  w  Lesznie  w 
wysokości 5.000,00zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Przebudowa Oddziału Położniczego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr IX/47/2015 Rady Gminy Wijewo z dnia 06 lipca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej z budżetu Gminy Wijewo na 2015 rok, na rzecz Województwa Wielkopolskiego

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w szpitalu. Borykający się z dużymi trudnościami finansowymi 
Wojewódzki  Szpital  Zespolony w Lesznie  nie  jest  w  stanie  dokonać  z  własnych  środków zadań 
inwestycyjnych, dlatego też mając na względzie dobro mieszkańców i osób z okolicznych powiatów 
postanowiono przekazać dotację celową w formie pomocy finansowej na rzecz ww. placówki.


